AMAZONAS - COSAMA, CNPJ nº. 04.406.195/0001-25, objetivando o 

fornecimento de água e manutenção de esgoto aos imóveis de propriedade do 

TRE/AM ou alugados por este, no município de São Paulo de Olivença/AM, no 

exercício de 2021, ao custo de R$127,10 (cento e vinte e sete reais e dez centavos), 

nos termos da Nota de Dotação 2021ND000054, constante do documento PAD n. 

008487/2021. 

Foram juntados aos autos: (i) demonstração da exclusividade na 

prestação do serviço (documento PAD n. 003345/2021); (ii) quanto à regularidade

[...]

empresa COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS - COSAMA, CNPJ nº. 

04.406.195/0001-25, com a finalidade de fornecimento de água e manutenção de 

esgoto aos imóveis de propriedade do TRE/AM ou alugados por este, no município 

de São Paulo de Olivença/AM, no exercício de 2021, ao custo de R$127,10 (cento e 

vinte e sete reais e dez centavos), nos termos da Nota de Dotação 2021ND000054, 

constante do documento PAD n. 008487/2021. 

Esclareço, por oportuno, que a irregularidade identificada 

quanto à ausência de certidão de débitos relativos a créditos tributários